
平成28年度活動計算書

自平成28年 4月 1日 至平成29年 3月 31日

特定非営利活動法人 食べて語ろう会

科  目 金  額
栓 福 収 金

1.受取会費
正会員受取入会金
正会員受取会費
賛助会員受取会費
2.受取寄附金
3.受取助成金等
4。 その他収益
経常収益 計
経常費用
1.事業費
(1)人件費
(2)そ の他経費
食材費
水道光熱費
消耗品費
備品費
子どものレクリエーション費
旅費交通費
広報費
交流活動費
研究研修費
講演会費
賃借料
諸謝金・報償費
工事費
通信運搬費
減価償却費
雑費
その他経費計
事業費計
2.管理費
(1)人件費
(2)その他経費
会議費
通信運搬費
事務用消耗品費
備品費
事務費
旅費交通費
支払手数料
減価償却費
その他経費計
管理費計
経常費用計
当期経常増減額
経常外収益
経常外収益計
経常外費用
経常外費用計
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
々■l櫂繊丁味財産箱

75,000
147,000
399.000 621,000

2,044,029
4,224,959

17

6,890,005

4,611,545

0

1,289,231
113,424
115,987
642,447
71,324
31,880
349,977
46,144
7,170
166,269
748,932
72,400
43,200
107,062
318,972
7 4,0

131,839

479。 706

4.131.839

0

46,877
112,990
137,583
64,954
24,595
45,050
6,048
41_609
479,706

2,278,460

0

0

2,278,46C
,49 54Z

, 5,R_004

- 1 -


