

平成28年度活動計算書

自 平成28年 4月 1日 至 平成29年 3月 31日

特定非営利活動法人 食べて語ろう会

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取入会金	75,000		
正会員受取会費	147,000		
賛助会員受取会費	399,000		
2. 受取寄附金		621,000	
3. 受取助成金等		2,044,029	
4. その他収益		4,224,959	
経常収益 計		17	
			6,890,005
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費	0		
(2) その他経費			
食材費	1,289,231		
水道光熱費	113,424		
消耗品費	115,987		
備品費	642,447		
子どものレクリエーション費	71,324		
旅費交通費	31,880		
広報費	349,977		
交流活動費	46,144		
研究研修費	7,170		
講演会費	166,269		
賃借料	748,932		
諸謝金・報償費	72,400		
工事費	43,200		
通信運搬費	107,062		
減価償却費	318,972		
雑費	7,420		
その他経費計	4,131,839		
事業費計		4,131,839	
2. 管理費			
(1) 人件費	0		
(2) その他経費			
会議費	46,877		
通信運搬費	112,990		
事務用消耗品費	137,583		
備品費	64,954		
事務費	24,595		
旅費交通費	45,050		
支払手数料	6,048		
減価償却費	41,609		
その他経費計	479,706		
管理費計		479,706	
経常費用計			4,611,545
当期経常増減額			2,278,460
III 経常外収益			
経常外収益計			0
IV 経常外費用			
経常外費用計			0
当期正味財産増減額			2,278,460
前期繰越正味財産額			249,544
次期繰越正味財産額			2,528,004